ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THÂNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoằng Thành, ngày      tháng  06 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền CSDLQG

về dân cư của  xã Hoằng Thành

Thực hiện Công văn số 1788/UBND-TP ngày 31/05/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc đôn đốc số hóa Sổ hộ tịch. UBND xã Hoằng Thành báo cáo kết quả

rà soát, thống kê số liệu dữ liệu hộ tịch như sau:

      Về số liệu nhập dữ liệu hộ tịch mà UBND xã đã rà soát và đã nhập trên phần

mềm dùng chung của bộ tư pháp và trên nền CSDLQGVDC như sau :

  Đến ngày 01/10/2023 UBND xã đã nhập xong các trường hộ tịch vào mềm dùng chung

của bộ tư pháp và trên nền CSDLQGVDC

Trên đây là báo cáo về tổng hợp số liệu hộ tịch của UBND xã Hoằng Thành báo cáo

UBND huyện để tổng hợp báo cáo tỉnh theo quy định./.

                                                                                           Nguyễn Văn Sỹ

STT Loại Sổ hộ tịch

Tổng số dữ liệu

HT phải nhập

trên nền

CSDLQGVDC

và phần mềm

dùng chung của

bộ tư pháp (số

liệu tính từ ngày

26/6/2023)

Số dữ liệu đã

nhập trên

phần mềm

quản lý hộ

tịch

Số dữ liệu đã

nhập trên nền

CSDLQGVDC

Ghi chú

1 2 3 4 5 6

1 Khai sinh 4844 2050 2159 Đã xong

2 Kết hôn 1116 615 706 Đã xong

3 Khai tử 681 350 520 Đã xong

4 Câp GXNTTHN 1084 560  Đã xong

5 Sổ cải chính HT 35 35  Đã xong

6 Sổ nuôi con nuôi 01 01  Đã xong

7 Đăng ký nhận

cha, mẹ con

01 01  Đã xong

8 Đăng ký giám hộ 02 02  Đã xong

  Tổng cộng 7764 3614 3385 Đã xong

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, TP.

    KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-06-17T08:25:16+0700

		phochutich.hoangthang.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-17T13:59:14+0700

		2024-06-17T14:41:22+0700

		2024-06-17T14:41:38+0700

		2024-06-17T14:42:39+0700